o\
c\
•慝1
大國品牌•大國智造
Big country brand • Big country manufacture
'盛达
:拖链系统，
蔻览拖链系统

TLE型的护板采用铝合金全封闭型——“银星护板”
型号TLE的拖链是新开发的“银星护板”，采用铝合金制造，供用户选
用。订货号为 10B/20B/30B,而不是 10A/20A/30Ao
TLE type guard plate adopts aluminum alloy fully
enclosed type-"Silver star guard plate"
The drag chain of model TLE is a newly developed "Silver Star G
uard'1, made of aluminum alloy, for users to choose
use. The order number is 10B/20B/ 30B, not 10A/20A/30A.
银星护板的特点：
外形美观。
护板结构装簣已经接受了 15年以上的考验。极稳定，坚固的电缆保护，可
达1000mm宽。在任意一个部位都能打开拖链。
根据用户需要可随时加装“银星护板”。
Features of Silver Star Guard Board:
nice appearance.
The protective plate structure device has been tested for more t
han 15 years. Extremely stable, strong cable protection, can
Up to 1000mm wide. The energy chain can be opened at any po
sition.
The "Silver Star Guard" can be installed at any time according to
user needs.
订货举例:TLE100全封闭-R300 x Bi350 x L6800
Specifications for ordering: TLE100-R300x Bi350 x L6800
标准支撑板
Standard support plate
_ /
银星护板
Silver star guard plate
16
架空长度LG/LA[m] Un. -iipported length Lc/LAfm]
0 4.0 8.0 12.0 16.0 20.0 24.0 28.0
行程长度S[m] Length of travel S[m]
、=行程长度
日=弯曲半径
P二节距
1_=拖链长度
N=每米捶节数
H,=理论安装高度
Hs=实际安装高度
D=拖链退回极限位貿时的琨小距离
K=tt • r+2p
*1＜值可在海兴盛达相关表格中直接查询
S =Length of travel
R=Bending radius
P=Pitch
Hl =Nominal clearance height
Hs =Required clearance height
D=Overlength energy chain
radius in final position
K=ir • R+2P
* You can find it from belowchart for more details
视情况而定
Depends on the situation
LG =Unsupported with straight upper run
Speed/Acceleration LG速度/加速度Lg
Speed/Acceleration LA速度/加速度La
Taxi speed/acceleration滑行速度/加速度
架空长度
Unsupported length
支揮板形式
Support plate type
技术参数
Technical Parameters
111型框架式
III framework
带隔条
With spacing sticker
LG=直线架空长度
不带隔条
Without spacing sticker
1x5 J. Xo丿・(o丿.侦o丿-粕丿
SONDA M.T
海兴盛达

使用方法：将电线电缆插入管内，在配上软管接头对应的型号使用
Oder No.Black
订货号•黒色
Order No.Grey
订货号*灰色
Flexible Conduit
软管规格
Inner* Outer Diameter
内径X界径（mm）
Curved Radius
弯曲半径（mm）
I '□ckqmg Unit
包装单位（M）
HXSD-PA-7.0B HXSD-PA-7.0G AD7.0 4.5x7.0 16.0 200
HXSD-PA-10.0B HXSD-PA-10.0G AD10.0 6.5x10.0 16.0 100
HXSD-PA-11.6B HXSD-PA-11.6G AD11.6 8.0x11.6 16.0 100
HXSD-PA-13.0B HXSD-PA-13.0G AD13.0 10.0x13.0 20.0 100
HXSD-PA-15.8B HXSD-PA-15.8G AD15.8 12.0*15.8 30.0 100
HXSD-PA-18.5B HXSD-PA-18.5G AD18.5 14.3x18.5 40.0 100
HXSD-PA-21.2B HXSD-PA-21.2G AD21.2 17.0x21.2 45.0 100
HXSD-PA-25.0B HXSD-PA-25.0G AD25.0 20.0x25.0 45.0 50
HXSD-PA-28.5B HXSD-PA-28.5G AD28.5 23.0*28.5 50.0 50
HXSD-PA-32.0B HXSD-PA-32.0G AD32.0 26.0*32.0 55.0 50
HXSD-PA-34.5B HXSD-PA-34.5G AD34.5 29.0*34.5 60.0 50
HXSD-PA-42.5B HXSD-PA-42.5G AD42.5 36.0x42.5 70.0 50
HXSD-PA-54.5B HXSD-PA-54.5G AD54.5 48.0x54.5 90.0 25
HXSD-PA-67.0B HXSD-PA-67.0G AD67.0 56.0*67.0 130.0 20
HXSD-PA-80.0B HXSD-PA-80.0G AD80.0 67.0x80.0 170.0 20
HXSD-PA-106.0B HXSD-PA-106.0G AD106.0 91.0x106.0 225.0 20
波纹管接头」
防水式 三通 软管固定座快插式 防水式弯头
结构图
AD适配
软管外径
螺纹规格公制 螺纹规格 0）A C D
AD10.0 MlOxl.5 PG7 7.0 17.0 10.0 32.5
AD13.0 M12xl.5 PG9 7.0 18.5 10.0 32.5
AD15.8 M16xl.5 PG11 10.0 21.0 10.0 35.0
AD18.5 M20xl,5 PG13.5 13.5 25.5 11.0 40.0
AD21.2 M20xl.5 PG16 17.0 29.5 12.0 43.5
AD25.0 M25xl.5 23.0 34.0 14.0 43.5
AD28.5 M25xl,5 PG21 23.5 37.0 .12.0 46.0
AD34.5 M32xl.5 PG29 30.5 44.0 12.0 48.0
AD42.5 M40xl.5 PG36 36.5 52.0 12.0 50.5AD54.5 M50x1.5 PG48 48.5 64.0 15.0 54.0
21
防爆管系列
Flameproof Pipe Series
SONDA M.T
海兴盛达
结构：外层加粗301不锈钢丝编织中层PVC被麗内层镀锌金属软管
特点：防爆耐磨、不生锈、抗拉伸
公称内径 英制尺寸 内径(mm) 夕 bfi(mm)
015 1/2- 15 21
020 3/4 - 20 27
025 1° 25 34
032 1-1/4- 32 40
038 1-1/2- 38 47
0)51 2" 50 60
直头 45度弯头 卡箍式直接头 卡箍式弯头
螺纹规格：英制G、公制Mefyic.德制PG
产品材质：采用优质加厚锌合金制成、密封圈采用丁腊橡胶制成
颜色：金属色(白色)
温度：40°C~ + 100°C.短时可达 +120°C
产品特性：1.加厚型锌合金镀锌或镀铭、外型美观、结构紧密、强度高
2.软管护套设计与软管相扣接紧之设计、装配省时便利，抗拉力强
3.可防水'  防尘、抗盐、耐酸碱、酒精、油、服及一般溶剂
4.除以下标准规格外 ，可按要求任意变动大小及螺叙标准
配套金属软管 螺牙标准 恩纹外径 皱纹长度 螺帽外径 包装
公制 英制 公制(M) 英制(G) B A C
06 3/16" M14xl.5 G1/4" 13.2 8 17.5 100
Q8 5/16" M16xl.5 G3/8- 13.2 8 22.5 100
0)10 1/4・ M16xl.5 G3/8・ 16.5 8 22.5 100
012 ( 13 ) 3/8・ M20X1.5 G3/8- 16.5 8 26 100
(P15 (16) 1/2" M20xl.5 G1/2B 21.3 11 30 100
0>20 (19 ) 3/4" M27x2.0 G3/4・ 26.6 14 35.5 50